平成２５年　６月１１日

チーム各位

北相ミニバスケットボール連盟

審　判　委　員　会

委員長　小野　広伸
	平成２５年度　北相ミニバスケットボール連盟審判委員会　審判講習会開催について

拝啓

　平素は北相ミニバスケットボール連盟および北相ミニバスケットボール連盟審判委員会に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の通り、審判講習会を開催致します。下記要項をご覧の上、奮ってご参加くださいますよう、よろしくお願い致します。

敬具

―　記　―

・日　時
平成２５年　６月２３日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　受付１８：００～
１８：３０～２０：３０
（２１：００完全撤収）

・会　場
海老名総合体育館
· 対　象
北相３地区

　　　　　　　　①帯同審判員

②北相ミニ連盟公認審判員

③県ミニ連盟公認審判員

　　　　　　　　　　　　④初心者の方（大歓迎）

　　　　・講　師　　　　県ミニバスケット連盟審判委員会

　　　　　　　　　　　　北相ミニバスケットボール連盟審判委員会

・持ち物
審判の服装、ホイッスル、ルールブック

・内　容
基本的な動き（リード・トレール）、コール 等
 ※　出席の確認はしませんので、直接会場へお越し下さい。

 [問い合わせ先]
小野　広伸
　　　　　　　　　携　帯　：08037375721
                                     Eメール　shanze@i.softbank.jp